文書番号：J20-25-26-001

2026 年 2 月 2 日

お取引先各位

ジャパン・アナリスト株式会社

事業推進部 営業課

分析価格改定予定のご案内

新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2021 年の改定以降、企業努力により分析価格を据え置いてまいりました。しかしながら、近年の

試薬価格の高騰に加え、官製主導による賃上げを背景とした固定費の増加により、従来価格の維持が困難な状

況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026 年 4 月 1 日に分析価格改定を予定しております。

改訂内容が決まりましたら、改めましてご案内させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

ジャパン・アナリスト株式会社

事業推進部 営業課

電話：042-705-3636

メール：japananalysts_sales@kyb.co.jp

・ジャパン・アナリスト株式会社： https://www.japan-analysts.com/

・分析・診断サービス： https://www.japan-analysts.com/analyze/

mailto:japananalysts_sales@kyb.co.jp